שאליאס לא יחזור בעדותו בבית המשפט על דבריו למדובב, אלא ידבק בדברים שמסר בחקירה הגלויה.

חלופת של והיתכנותה המעצר, הליך לעניין הצדדים טיעוני את לשמוע מקום ויש לכאורה, ראיות קיימות דבר, סוף
מעצר.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ז, 10 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט